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11 stycznia 2023

Mediateka w bibliotece zaprasza na kreatywne zajęcia
dla dzieci

Wojewódzka Biblioteka Publiczna w Kielcach dysponuje szeregiem ciekawych zajęć
dla najmłodszych czytelników, które odbywają si w mediatece.

„Jestem wyjątkowy” – warsztaty z biblioterapii

Dlaczego jedną osobę lubimy bardziej a drugą mniej, co sprawia że jedni ludzie lubią dużo
mówić a inni wolą słuchać? Co zrobić kiedy ludzie nam dokuczają, albo nie umiemy sobie
poradzić z rzeczami które innym nie sprawiają problemu? Czy wszyscy są tacy sami, co
zrobić żeby dziecko uwierzyło w siebie odnalazło się w grupie rówieśniczej i zaakceptowało
swoją wyjątkowość. Na te i inne pytania postaramy się odpowiedzieć podczas warsztatów z
elementami biblioterapii. Odpowiednio dobrana literatura będzie inspiracją do rozmowy.
Warsztatami pokieruje bibliotekarka, która odbyła półroczny kurs z biblioterapii.
Prowadząca wskaże jak umiejętnie korzystać z książek o charakterze biblioterapeutycznym,
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których w ostatnim czasie jest coraz więcej.
Zapraszamy grupy przedszkolne, uczniów klas I-VI oraz uczniów ze szkół o specjalnych
potrzebach edukacyjnych do wspólnej lektury, zabawy i nauki.
Najbliższe spotkanie już 13 grudnia godzina 10:00!
Kontakt i zapisy: Małgorzata Kędziorska, tel. 41 361-53-51 w. 238

Cykl spotkań z poezją dziecięcą „Klasyka dla smyka”

W każdy ostatni wtorek miesiąca sięgniemy do liryki świata dziecięcego. Będziemy bawić się
słowem, oswajać najmłodszych z poezją, rozbudzać w nich wrażliwość, intuicję oraz
przekonanie, że warto czytać wiersze. Zaprezentujemy wiele aktywności między innymi:
ruch, obraz, taniec, śpiew, gest, które pomogą dzieciom osłuchać się z poezją oraz
interpretować teksty zgodnie z własnym doświadczeniem, własnym obrazem świata, własną
wrażliwością do odkrywania muzyczności tekstów poetyckich ich obrazów i emocji. Dzięki
Waszej obecności ZYSKA POEZJA.
Zapraszamy rodziców wraz z dziećmi oraz grupy przedszkolne.
Najbliższe spotkanie już 21 grudnia godzina 10:00!
Kontakt i zapisy: tel. 41 361-53-51 w. 238

„Moja wyobraźnia nie zna granic” (4 – 8 lat)

Grupy przedszkolne/szkolne oraz rodziny z dziećmi zapraszamy na interaktywną zabawę z
bohaterami literackimi.
W ramach tego cyklu planujemy wykorzystać książki, przedstawiające różne problemy, które
możemy rozwiązać na swój sposób używając kreatywnego myślenia (zgadujemy, odwołujemy
do intuicji, przeprowadzamy doświadczenia i eksperymenty).
Podczas zajęć wykorzystamy serię książek pod tytułem „Czytam i główkuję” wydanych przez
Saga Egmont, w których spotkamy sympatycznych bohaterów, śmiało rozwiązujących
nietuzinkowe problemy. Pełen humoru znakomity tekst literacki będzie inspiracją do
dalszych dociekań, a zaskakujące łamigłówki, szalone zagadki, przeprowadzone
doświadczenia i eksperymenty wzmocnią samodzielne myślenie.
Najbliższe spotkanie już wkrótce.
Kontakt i zapisy: tel. 41 361-53-51 w. 238

Lekcje biblioteczne o charakterze informacyjnym
Zapraszamy grupy przedszkolne i szkolne na zajęcia, które stwarzają okazję do poznania
biblioteki „od kuchni”.
Jeżeli chcecie odkryć to miejsce, dowiedzieć się wielu ciekawostek związanych z historią
biblioteki, prześledzić „drogę” książki od zakupu do wypożyczenia, poznać najbardziej
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poczytne książki i te najbardziej oryginalne spośród książkowych wydań, uzyskać informację
w jaki sposób założyć kartę biblioteczną i na jakich zasadach można wypożyczać, to nie
zwlekajcie z wizytą w bibliotece!
Najbliższe spotkanie już 14 grudnia godzina 9:00!
Kontakt i zapisy: tel. 41 361-53-51 w. 238

„Mój trop prowadzi do Mediateki”
Aby odsłonić przed czytelnikami kulisy biblioteki w nieco odmienny sposób, zapraszamy do
udziału w bibliotecznych podchodach. Podążając tropem rozmieszczonych na terenie
biblioteki wskazówek, uczestnicy odkryją różne działy biblioteki, nauczą się korzystać z
katalogu bibliotecznego oraz zapoznają się z pracą bibliotekarza. Głównym zadaniem będzie
rozwiązywanie zagadek na podstawie podpowiedzi ukrytych w książkach. Grę zakończy
wizyta w dziale z książkami dla dzieci i młodzieży.
Działanie kierujemy do grup szkolnych, uczniów w wieku od 10 do 13 lat.
Najbliższe spotkanie już wkrótce.
Kontakt i zapisy: tel. 41 361-53-51 w. 238

Pasowanie na czytelnika
Dzieci uczestniczące w uroczystym pasowaniu odkrywają świat literatury z zupełnie innej
perspektywy – czytelnika. Poznają także mnóstwo małych i dużych książkowych tajemnic.
Nim jednak zostaną włączeni w poczet czytelników, muszą odpowiedzieć na szereg pytań, a
także złożyć uroczyste przyrzeczenie, w którym zobowiązują się, że będą książki szanować,
korzystać z ich mądrości oraz sumiennie wypełniać obowiązki czytelnika.
Spotkania organizujemy na prośbę grup przedszkolnych/szkolnych.
Kontakt i zapisy: tel. 41 361-53-51 w. 238


